The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 19 مئی 2016ء 11 شعبان 1437 ہجری 19 ہجرت 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 114

علام الغیوب

اللہ تعالیٰ فرماتا ہے:

جس دن اللہ تمام رسولوں کو اکٹھا کرے گا اور پوچھے گا کہ تمہیں کیا جواب دیا گیا؟ وہ کہیں گے ہمیں کوئی (حقیقی) علم نہیں۔ یقیناً تو ہی تمام غیبوں کا بہت علم رکھنے والا ہے۔

(سورۃ المائدہ: 110)

نماز باجماعت میں سستی کا نقص